
                         

   

                                      СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                                      ШОСТА СЕСІЯ 

  

                                                         РІШЕННЯ 

 

 

   Від  ___листопада 2021 р.                                                   № ПРОЄКТ 

 

                                                                       

Про внесення змін до бюджету  
міської територіальної 
громади  на 2021рік 

(код бюджету 19523000000) 
 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 23 Бюджетного кодексу України  та статті 
43 прикінцевих положень Бюджетного кодексу України, клопотання 
бюджетних установ, керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи результати контролюючих заходів, що проводяться Управлінням 
Західного офісу Держаудит служби в Тернопільській області, враховуючи 

рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку від ___ листопада 

2021 року, міська рада 

 

                                         В И Р І Ш И Л А: 

     1. Затвердити збільшення обсягу доходів загального фонду міського 
бюджету на 2021 рік на 49 960 грн., за рахунок:  

-cубвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету (код доходу 41034500)            

49 960грн.. 

    2. Внести зміни в межах загального обсягу видатків на 2021 рік  за 
головними розпорядниками коштів : 

- по загальному фонду                + 30 290 грн.              

 



          Зменшити                                                                             766 352,75грн. 

      Скалатська міська рада-                                                          66 152,75грн. 
*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне  
та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її  
створення), міської, селищної, сільської рад»-                                   26 000грн.           
КЕКВ2800 «Інші поточні видатки»-    26 000грн. 
*КПКВ 0112144 «Централізовані заходи з лікування хворих  
на цукровий та нецукровий діабет»-                                               6 152,75грн.           
КЕКВ2730 «Інші виплати населенню»                                          6 152,75грн. 
*КПКВ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»-       34 000грн. 
КЕКВ2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

 (установам, організаціям)»-                                                                34 000грн. 
   Відділ освіти Скалатської  міської  ради -                                  353 000 грн. 
КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній  
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних  
громадах»                                                                     3 000 грн. 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»           3 000грн. 

КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»     300 000 грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                   220 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       50 000 грн.      
КЕКВ 2230 «Продукти харчування»                             30 000грн.    
КПКВ 0611021 « Надання загальної середньої освіти закладами  
загальної середньої освіти»                    50 000грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                     50 000 грн.     
Відділ культури, туризму та охорони культурної   
          спадщини  Скалатської міської  ради -                                 231 200грн.                          

КПКВ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»                        22 000 грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                      22 000 грн.  
КПКВ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

 культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів»  117 200 грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                     36 700 грн.                                       
КЕКВ2273 «Оплата електроенергії»-    30 000грн. 
КЕКВ2274 «Оплата природного газу»-    50 500грн. 
КПКВ 1014080 «Надання спеціальної освіти мистецькими  
школами»                                                                                               92 000 грн.              
КЕКВ2273 «Оплата електроенергії»-    20 000грн. 
КЕКВ2274 «Оплата природного газу»-  72 000грн. 
 Орган з питань фінансів                                                               116 000грн. 
            в тому числі:   
*КПКВ 3710150 «Керівництво і управління у відповідній  



сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних  
громадах»                                                                                               116 000грн.                                                                           
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                      94 000 грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       22 000 грн.               

       Збільшити                      796 642,75грн. 

      Скалатська міська рада-                                                         212 442,75грн. 
*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне  
та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її  
створення), міської, селищної, сільської рад»-                              212 442,75грн. 
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                                   116 000 грн. 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»             36 442,75грн.          
КЕКВ2273 «Оплата електроенергії»-    60 000грн. 
     Відділ освіти Скалатської  міської  ради -                               353 000грн.  
КПКВ 0611010 «Надання дошкільної освіти»       30 000 грн.  
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»        30 000грн.    
КПКВ 0611021 « Надання загальної середньої освіти закладами  
загальної середньої освіти»                    50 000грн.  
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»      50 000 грн.  
КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у  
сфері освіти»                                      273 000грн.  
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»                  220 000 грн.  
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                       50 000 грн.     
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»                    3 000 грн.                              Відділ культури, туризму та охорони культурної  
          Відділ культури, туризму та охорони культурної   
          спадщини  Скалатської міської  ради -                                 231 200грн.                          
КПКВ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»                        22 000 грн.  
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                  22 000 грн.  
КПКВ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

 культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів»   117 200 грн.    220 000 грн.  
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»                                      103 200 грн. 
КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»      14 000 грн.        
КПКВ 1014080 «Надання спеціальної освіти мистецькими  
школами»                                                                                               92 000 грн.              
КЕКВ 2111 «Заробітна плата»-    64 000грн. 
КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці»-    28 000грн. 
    

 - по спеціальному фонду                  - 30 290 грн.  

Зменшити  

Скалатська міська рада-                                                              30 290 грн.             
*КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне  



та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної  
ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її  
створення), міської, селищної, сільської рад»-                                   30 290грн. 
КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів  
довгострокового користування»                                              30 290грн.          
3. Затвердити збільшення обсягу видатків спеціального фонду міського 
бюджету на 2021 рік на суму 49 960грн. за рахунок cубвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій в сумі 49 960грн.), в 
тому числі за головними розпорядниками бюджетних коштів:  

  Збільшити асигнування на:                                                           49 960грн. 
Скалатська міська рада 

*КПКВ 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках  
здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку  
окремих територій-                                                                                  49 960грн. 
з них: 

 капітальні  видатки 

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів  
довгострокового користування»                                                            49 960грн.              
4. Затвердити зміни до доходів міського бюджету на 2021 рік (додаток 1 до 
рішення Скалатської міської ради від 24 грудня 2020 року № 273 «Про 
міський бюджет на 2021 рік») згідно з додатком 1. 
5. Збільшити профіцит міського бюджету у сумі 8 000 грн., в тому числі: 

1) загального фонду міського бюджету у сумі 8 000 грн., напрямком 
використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) (додаток 2). 

6.  Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 8 000 

грн., джерелом покриття якого визначити: 
1) надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) у сумі 8 000 грн. (додаток 2 ). 

7. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2021рік 
(додаток 3 до рішення Скалатської міської ради від 24 грудня 2020 року № 
273 «Про міський бюджет на 2021 рік») згідно з додатком 3. 
8. Затвердити зміни до переліку міжбюджетних трансфертів, фінансування 
яких у 2021 році буде проводитися за рахунок коштів міського бюджету 
(додаток 5 до рішення Скалатської міської ради від 24 грудня 2020 року№273 
«Про міський бюджет на 2021рік»), згідно з додатком 4.  
9. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 
заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт 



об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за 
об’єктами у 2021 році  (додаток 5). 

10. Затвердити зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у 2021 році  (додаток 6). 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  
Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного  розвитку. 

 

       

 

 

 

 

 

 

        Міський голова                                              Петро Савончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


